
K pronájmu, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295714 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme slunný byt s balkonem ve druhém podlaží v domě, který
prošel již rekonstrukci. V chodbě a kuchyni je dlažba. Koupelna je
prostorný s vanou a prostorem pro pračku. Z kuchyně je vstup na
balkon, který je velikostně velice příjemný - 3,4 m2, kuchyňská
linka je součástí bytu, včetně sporáku. Součástí je i praktická
komora u vstupu do bytu.

Zálohy jsou počítány na 1 osoby, nezahrnují cenu za elektřinu a
plyn. Za každou další osobu se služby zvýší přibližně o 700 korun.

Lokalita je velice žádaná, plná zeleně a dostupnost veškeré
občanské vybavenosti je bezproblémová. Čas s rodinou můžete
trávit například procházkou v lesoparku Bělský les, nakupováním v
shopping centru Avion případně zajít do kina Luna.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295714
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 46338
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


